
お客様各位 2024年7月吉日
エスビー食品株式会社

　日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社商品に関しまして、パッケージの変更、新商品の発売がございますので、
下記の通りご案内申し上げます。
引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象商品】
旧品番 新品番 商品名 新JANコード
17914 18568 紀州産ねり梅310g 4901002185688

【変更内容】
●パッケージを変更いたします。
●品番が変更となります。
●JANコードを変更します。

【商品特徴】
紀州産梅で作った梅干しから、丁寧に種を取りのぞいた、使いやすいボトルタイプのねり梅です。
梅と塩だけで作っているので、梅干し本来の味わいと色合いを感じることができます。

【時期】
2024年7月下旬以降順次切替とさせて頂きます。

【対象商品】
新品番 JANコード
18567 4901002185671

【商品特徴】
梅干しから丁寧に種を取りのぞいた、使いやすいボトルタイプのねり梅です。
梅と塩だけで作っているので、梅干し本来の味わいと色合いを感じることができます。

【時期】
2024年8月26日頃販売開始させていただく予定です。

業務用商品　紀州産ねり梅310g　パッケージ変更のご案内

業務用商品　ねり梅310g　新発売のご案内

ねり梅310g
商品名


	終売のご案内
	紀州産ねり梅310g　パッケージ変更のご案内

